Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

Кольского района Мурманской области

«Мурмашинская  средняя  общеобразовательная  школа  № 1»

ПРИКАЗ

от  22 октября 2024г.                                                                                                        № 910

Об итогах школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку

В соответствии с приказом Управления образования администрации Кольского

района от 04.09.2024 г. № 403 «Об организации школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», приказом МБОУ «Мурмашинская

СОШ № 1» от 12.09.2024 № 673 «Об организации школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»,

приказываю:

1. Утвердить итоговый протокол школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку (далее-ВСОШ) (Приложение № 1).

2. Утвердить список обучающихся, направленных на муниципальный этап

ВСОШ (Приложение № 2).

3. Разместить итоговый протокол ВСОШ на официальном сайте МБОУ

«Мурмашинская СОШ № 1» (Фадеева К.Е., заместитель директора по УВР).

4. Направить заявку на муниципальный этап ВСОШ в срок до 25 октября 2024

года в Управление образования администрации Кольского района.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Васильеву Е.И.,

заместителя директора по УВР.

Директор

И.Ю. Гашкова

Приложение № 1 к приказу

МБОУ «Мурмашинская СОШ № 1»

от 22.10.2024 №  910

Итоговый протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку 2024/2025 учебного года

№

п/п

Ф.И.О. учащегося

(полностью)

Класс процент выполнения

работы(%)

Результат

(победитель, призер,

участник)

1.  Проскурякова Дарьяна 5А 67 Призер

2.  Бердюгина Олеся 5А 80 Победитель

3.  Лаврова Виктория 5А 15 Участник

4.  Мазурова   Маргарита  5А 73 Призер

5.  Павлык Артур 5В 13 Участник

6.  Макеев Иван 5В 15 Участник

7.  Аравина Татьяна 5В 7 Участник

8.  Кутельмах Анастасия

Павловна

5В
5

Участник

9.  Веремчук Софья

Даниловна

5Г
53

Призер

10.  Леонтьева Дарья

Артемовна

5Г
65

Призер

11.  Большакова Мария

Андреевна

5Г
55

Призер

12.  Чичерина Ангелина 6А 28 Участник

13.  Войтова Екатерина 6А 31 Участник

14.  Закусов Дмитрий 6Б 33 Участник

15.  Качалина Алѐна 6Б 27 Участник

16.  Константинов Данила 6Б 30 Участник

17.  Тимченко Дарья 6Б 27 Участник

18.  Титова Мария Михайловна 6Б 58 Победитель

19.   Самошина Дарья 6Б 36 Участник

20.  Лукьянова Таисия 6В 14 Участник

21.  Сирик Полина Игоревна 6В 25 Участник

22.  Химич Татьяна

Алексеевна

6В 44 Участник

23.  Трухина Алиса  6В 17 Участник

24.  Платонова Ольга 6В 17 Участник

25.  Самусь Сергей 6В 17 Участник

26.  Фирсов Сергей 6В 17 Участник

27.  Гурьеева Ксения 6В 14 Участник

28.  Пролетка Алеся Сергеевна 6В 23 Участник

29.  Горбачевская Ева

Никитична

6Г 14 Участник

30.  Криницкая Екатерина 6Г 16 Участник

Самандаровна

31.  Монтлевич Екатерина

Игоревна

6Г 16 Участник

32.  Дяченко Екатерина

Руслановна

6Г 36 Участник

33.  Слюсарь Елизавета

Макисимовна

6Г 33 Участник

34.  Григорьева Ксения

Александровна

6Г 14 Участник

35.  Довжик Валерия

Романовна

6Г 34 Участник

36.  Ядров Кирилл 6Г 30 Участник

37.  Большедонова Арина 6Д 30 Участник

38.  Атяшкина Анастасия 6Д 27 Участник

39.  Ермолаев Ярослав 6Д 41 Участник

40.  Филин Артем 6Д 20 Участник

41.  Бушнева Софья 7Б 16 Участник

42.  Передерина Алѐна 7В 76 Победитель

43.  Стебунова Елизавета 7В 41 Участник

44.  Емельянова Вероника

Андреевна

7Г
29

Участник

45.  Конобеева Алиса

Евгеньевна

7Г
24

Участник

46.  Петрова Карина Ринатовна 7Г 24 Участник

47.  Гарай Софья Алексеевна 7Д 66 Призер

48.  Чернышева Маргарита

Вячеславовна

7Д
37

Участник

49.  Новиков Алексей

Сергеевич

7Д
44

Участник

50.  Вяткина Елизавета

Алексеевна

8А
46

Участник

51.  Гагарин Даниил Игоревич 8А 36 Участник

52.  Карачев Максим

Алексеевич

8А
18

Участник

53.  Пацан Мария Игоревна 8А 43 Участник

54.  Кочман Ксения 8В 12 Участник

55.  Гуренко Екатерина

Юрьевна

8Г
34

Участник

56.  Карпова Екатерина

Алексеевна

8Г
51

Победитель

57.  Мамедова Алсу Вадим

кызы

8Г
29

Участник

58.  Хисматулина Юля 8Г 28 Участник

59.  Тетенькина Алиса

Ильинична

9А
37

Участник

60.  Фирсов Игорь 9Б 23 Участник

61.  Насоновская Анастасия  9Б 15 Участник

62.  Тарасенкова Полина

Сергеевна

9Б
52

Победитель

63.  Ищук Артур Васильевич 9В 12 Участник

64.  Вишнякова Елизавета

Дмитриевна

9Г
20

Участник

65.  Ротнова Мария

Алексеевна

10А
44

Участник

66.  Беляева Татьяна

Владимировна

10Б
58

Призѐр

67.  Нефедкина Антонина

Викторовна

10Б
42

Участник

68.  Монтлевич  Дарья

Игоревна

10Б
61

Победитель

69.  Давудова Софья

Константиновна, 10 б

10Б
45

Участник

70.  Смирнова Дарья

Алексеевна
10Б

39
Участник

71.  Уточкин Егор Витальевич 10Б 35 Участник

72.  Гальченко Александра 11А 39 Участник

73.  Гончаренко Екатерина 11А 35 Участник

74.  Марченко Анастасия

Алексеевна

11А
52

Призер

75.  Тельминова Анастасия 11А 39 Участник

76.  Сверлов Роман 11А 39 Участник

77.  Сергеев Сергей Игоревич 11Б 65 Победитель

Всего участников: 77 чел.  Из них:

Класс  Количество  участников Количество победителей Количество призѐров

5 5 1 5

6 28 1 0

7 7 1 1

8 8 1 0

9 5 1 0

10 5 1 1

11 4 1 1

Приложение № 2 к приказу

МБОУ «Мурмашинская СОШ № 1»

от 22.10.2024 №  910

Список обучающихся, направленных на муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников по литературе

 в 2024/2025 учебном году

№

п/п

Ф.И.О.

учащегося

(полностью)

Класс Дата

рождения

(число,

месяц, год)

Результат

в школьном

этапе

(победитель

/ (призер)

%

правильн

ых

ответов

от

общего

количест

ва

баллов

Ф.И.О. педагога,

подготовившего

участника

(должность,

наличие

квалификационно

й категории)

1.

Передерина

Алѐна

Михайловна

7В 03.06.2011 Победитель 76

Барыбина Галина

Николаевна,

учитель русского

языка и

литературы

2.

Гарай Софья

Алексеевна
7Д 30.07.2011 Призер 66

Шамышева Софья

Алексеевна,

учитель русского

языка и

литературы

3.

Карпова

Екатерина

Алексеевна

8Г 31.10.2010 Победитель 51

Сорокина Елена

Михайловна,

учитель русского

языка и

литературы

высшей

квалификационной

категории

4.

Тарасенкова

Полина Сергеевна
9Б 21.12.2009 Победитель 52

Зверева Римма

Генриховна,

учитель русского

языка и

литературы

высшей

квалификационной

категории

5.  Беляева Татьяна

Владимировна
10Б 05.06.2008 Призер 58

Чередникова

Ирина

Владимировна,

учитель русского

языка и

литературы

6.

Монтлевич  Дарья

Игоревна
10Б 17.02.2008 Победитель 61

высшей

квалификационной

категории

7.  Марченко

Анастасия

Алексеевна

11А 07.10.2007 Призер 52

Сорокина Елена

Михайловна,

учитель русского

языка и

литературы

высшей

квалификационной

категории

8.

Сергеев Сергей

Игоревич
11Б 12.07.2007 Победитель 65

Руководитель делегации: Зверева Римма Генриховна, учитель русского языка и

литературы высшей квалификационной категории, 89113431007